АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04. 2025   № 27
с.Красный Лиман

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги от 01.11.2024г. №86 «Предоставление информации об объектах учёта из реестра муниципального имущества на территории Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального  района Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 14.02.2024 № 17-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  Краснолиманского сельского поселения  Панинского муниципального района  Воронежской области, администрация  Краснолиманского сельского  поселения  Панинского муниципального района  Воронежской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент Краснолиманского сельского поселения  Панинского муниципального района  Воронежской области предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учёта из реестра муниципального имущества на территории Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального  района Воронежской области», утвержденный постановлением администрации Краснолиманского сельского поселения  Панинского муниципального района  Воронежской области от  01.11.2024г. №86, следующее изменение:
п.20  Срок предоставления муниципальной услуги  подпункта 20.1 следующего содержания:
"20.1. Максимальный срок предоставления варианта муниципальной услуги  составляет 10 рабочих дней со дня регистрации заявления (запроса) заявителя".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснолиманского сельского поселения                                       А.А.Барабанов